Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

ANCHIETA/ES, 08 DE NOVEMBRO DE 2017.
OF. PRO Nº. 1116/2017

DO:  EXMO. SR. TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO
         PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

À:      FAMILIA ENLUTADA

SR. EDSON RIBEIRO DE BRITO

Prezado Senhor,

 Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia
da Moção nº 1116/2017 de autoria do vereador Cleber Oliveira da Silva,
apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinária realizada
no dia 07 de novembro de 2017.
          Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

 Atenciosamente,

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO
                                       PRESIDENTE DA CÂMARA

Identificador: 3300310038003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br//autenticidade.